Anexo Disposicion

NUmero: DI-2023-05609048-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2021-88670849- -APN-DGD#MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 16 de Enero de 2023

Partes Signatarias: SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL ESPECTACULO PUBLICO, PRIVADO, DIVERSION,
OCIO, JUEGO, CULTURA, ESPARCIMIENTO, ENTRETENIMIENTO Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA ¢/ CAMARA

ARGENTINA DE PARQUES DE ATRACCIONES, ENTRETENIMIENTOS Y AFINES

CCT N° 752/18

Alcance: GENERAL

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/09/2021 $ 46.873,59 $140.620,77
01/12/2021 $50.879,99 $ 152.639,97
01/03/2022 $ 54.886,09 $ 164.658,27
01/06/2022 $ 58.090,89 $174.272,67

Alcance: ZONA DESFAVORABLE

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2021

$ 54.886,15

$ 164.658,45

01/12/2021

$58.892,55

$176.677,65




01/03/2022 $ 62.898,65

$ 188.695,95

01/06/2022 $ 66.103,45

$198.310,35
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MARIANA SALVADOR
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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